

ASS. REC. BY:

Tanjah

REF:

CC4/19162190608/T1293

ASSIGNMENT

From: _____ Date: _____

Estimated Cost: _____

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No: _____

at Workshop m/s _____

of _____

Insured: _____

Policy No. _____

Claims No. _____

Sum Insured: _____ Excess: _____

(Client's Record)

Make of Veh: _____

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.

N/S	O/S

Bal. or Market Value: _____

IDAC Accident Report: _____ Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: _____ Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: _____ days Res.: Yes or No

Lum Sum: _____ % 3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Date: _____ Person Contacted: _____ Vehicle: IN / OUT

Date / Time Action / Instruction

Battery near

Veh No: SM L3668L Yr Regn: 2018.1 2019 May

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make: Bluecar c.c. _____Colour: white A/C: Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading _____ T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No: _____

C/No: VL4BCER4R3T003539

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt or

Modl: NIU / S/Rim / STD A/Rim orTyre Size: F: 175/65R15R: 175/65R15

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

Front

Rear

R/Bal. 6 mm R/Bal. 6 mmL/Bal. 6 mm L/Bal. 6 mmD.O.A. _____ D.O.I. 15/10/21 24/2/21Survey held at Indeco

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date/Time, File Pass to?

☐ : Prel. Report

1)

☐ : Final Report

Date/Time, File Return to?

2)

Report Format: _____

Lump Sum / L.B.A. ()

Days Of Repair: _____

Resurvey No. of Trip: _____

Add Fee:

☐ : Site Insp (\$ _____) S + RS SI
☐ : Interview (\$ _____) Photos
☐ : Tech. Invs (\$ _____) Others
☐ : Weekend (\$ _____)

Survey Fee:

Transportation:

Photos

Others

TOTAL

Indeco

No. 39 DEFU LANE 12, SINGAPORE 539139

VEHICLES & EQUIPMENT DIVISION Tel: (65) 382 2736 FAX: (65) 6382 2817

ACCIDENT REPAIR ESTIMATES

Our Ref: OD / SML3668L

Type of Claim : TPVehicle No. : SML3668LMake & Model : BLUECARYear of Manufacture : 2018Chassis No. : VL4BCEB4RJT003539Ins Company : AIG ASIA PACIFIC INSURANCE

Engine No. : _____

Excess : _____

Policy No. : SD21V00611/VPZ/R01Date of Accident : 02/10/2021Time of Accident : 00:00:00Suggested Days of Repair : 8Case Owner : BLUECAR EAST ASIA PTE LTDTP Vehicle No. : SJV7727G**Repair Estimates**

Parts (a) Cost / List Price Items	\$ 8,987.00
Plus/Less 20.0%	\$ 1,797.40
Total of Cost / List	\$ 10,784.40
(b) Nett Price Items	\$ -
Less	\$ -
Total of Nett Item	\$ -
(c) Special Nett Items	\$ 120.00
Total Parts Cost (Appendix A)	\$ 10,904.40
Labour (Appendix B)	\$ 3,620.00
Total Repair Cost	\$ 14,524.40

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

The above total will be subjected to 7% G.S.T.

Name of Surveyor	:	<u>Tanphui 1745749</u>
Company	:	<u>LKK</u>
Survey conducted on	:	<u>15/10/21</u> at <u>1615</u>
<u>Remarks By Surveyor</u>		
(a) The repair of this vehicle is authorized / is not authorized until further notice.		
(b) Recommended Days of Repair	:	<u>8</u> day(s)
(c) Resurvey	:	<u>Required</u> / Not Required <u>Resurvey before/after repair.</u>
(d) Excess	:	\$ _____
(e) Signature of surveyor	:	<u>Tanphui</u> Date: <u>15/10/21</u>



VEHICLES & EQUIPMENT DIVISION

No. 39 DEFU LANE 12, SINGAPORE 539139

Tel: (65) 382 2736 FAX: (65) 6382 2817

FINALIZATION REPAIR COST DETAILS

Vehicle No	: <u>SML3668L</u>	Case Owner	: <u>BLUECAR EAST</u> <u>ASIA PTE LTD</u>
Make & Model	: <u>BLUECAR</u>	Year Manufacture	: <u>2018</u>
Chassis No	: <u>VL4BCEB4RJT003539</u>	Engine No	: <u>0</u>
Date & Time	: _____	Supplier	: _____
Order By	: _____	Type of Claim	: <u>TP</u>

S/No	Part Description	QTY	Cost Price		List Price	Nett Price	S/N
			Unit	Sub-Total			
1	FRONT BUMPER <i>de</i>	1	\$ 1,493.00	\$ 1,493.00			
2	FRONT BUMPER CLIPS <i>ne</i>	10	\$ 1.00	\$ 10.00			
3	FRONT REINFORCEMENT ?	1	\$ 240.00	\$ 240.00			
4	FRONT REINFORCEMENT BRACKET ?	2	\$ 200.00	\$ 400.00			
5	FRONT BUMPER SPONGE WITH CLIPS <i>one</i>	1	\$ 169.00	\$ 169.00			
6	FRONT SUPPORT PANEL <i>bt</i>	1	\$ 412.00	\$ 412.00			
7	FRONT BONNET LOCK ?	1	\$ 96.00	\$ 96.00			
8	FRONT BONNET <i>bt</i>	1	\$ 1,197.00	\$ 1,197.00			
9	BONNET HINGE LH <i>Ry</i>	1	\$ 125.00	\$ 125.00			
10	BONNET HINGE RH <i>Ry</i>	1	\$ 125.00	\$ 125.00			
11	BONNET STICKER <i>one</i>	1					\$ 30.00
12	FRONT RADIATOR AIR GUIDE <i>de</i>	1	\$ 62.00	\$ 62.00			
13	AIR GUIDE CLIP <i>ne</i>	7	\$ 1.00	\$ 7.00			
14	AIRCON CONDENSER ?	1	\$ 527.00	\$ 527.00			
15	RADIATOR ?	1	\$ 530.00	\$ 530.00			
16	RADIATOR FAN MOTOR WITH COWLING ?	1	\$ 606.00	\$ 606.00			
17	HEADLAMP FRAME RH <i>one</i>	1	\$ 134.00	\$ 134.00			
18	HEADLAMP FRAME LH <i>one</i>	1	\$ 137.00	\$ 137.00			
19	REAR BUMPER <i>de</i>	1	\$ 1,405.00	\$ 1,405.00			
20	REAR BUMPER REINFORCEMENT ?	1	\$ 82.00	\$ 82.00			
21	REAR BUMPER REINFORCEMENT BRACKET LH ?	1	\$ 43.00	\$ 43.00			
22	REAR BUMPER REINFORCEMENT BRACKET RH ?	1	\$ 43.00	\$ 43.00			
23	REAR BUMPER REFLECTOR RH <i>X</i>	1	\$ 126.00	\$ 126.00			
24	REAR BUMPER REFLECTOR LH <i>one</i>	1	\$ 125.00	\$ 125.00			
25	REAR END PANEL <i>Ry</i>	1	\$ 450.00	\$ 450.00			
26	CHARGER AIR INLET ?	1	\$ 115.00	\$ 115.00			
27	CHARGER AIR INLET GASKET ?	1	\$ 6.00	\$ 6.00			
28	REAR AIR VENT (BOOT/TRUNK) ?	2	\$ 46.00	\$ 92.00			
29	REAR NUMBER PLATE LAMP ?	2	\$ 115.00	\$ 230.00			
30	NUMBER PLATE WITH CASING <i>one</i>	2					\$ 90.00

Note: If any of the quoted parts are recommended to be repaired, then an additional labour charge will be charged accordingly under supplementary.

TOTAL

\$ 8,611.00 \$ 8,987.00 \$ - \$ - \$120.00



Tel: (65) 382 2736 FAX: (65) 6382 2817

Labour

Vehicle No. :	<u>SML3668L</u>	
Make & Model :	BLUECAR	

Case Owner	: EAST ASIA PTE LTD
Year of Manufacture	: 2018

BLUECAR
EAST ASIA
PTE. LTD.

S/No	Labour Description	Esimated Price	Adjusted Price
1	LABOUR TO REMOVE FRONT ACCIDENT DAMAGED PARTS IN ORDER TO REPAIRS INCLUDING PANEL BEAT, STRAIGHTEN PANEL WHERE NECESSARY & REPLACE ABOVE PARTS.	\$800.00	B40 50
2	TO PUTTY AND RESPRAY FRONT BUMPER, BONNET, RH FENDER AND AFFECTED AREAS	\$600.00	400-
3	LABOUR TO REMOVE REAR ACCIDENT DAMAGED PARTS IN ORDER TO REPAIRS INCLUDING PANEL BEAT, STRAIGHTEN PANEL WHERE NECESSARY & REPLACE ABOVE PARTS.	\$800.00	500-
4	TO PUTTY AND RESPRAY REAR BUMPER, REAR END PANEL, REAR FLOOR PANEL, REAR RH FENDER AND AFFECTED AREAS	\$600.00	400
5	TO APPLY TUFF COATING	\$120.00	30-
6	TO CHECK WIRING AND UPDATE SYSTEM	\$150.00	30-
7	REMOVE AND REPLACE AIRCON CONDENSER AND RADIATOR	\$150.00	120 ? / h
8	TOP UP AIRCON GAS (R1234)	\$400.00	? 250-
	TOTAL \$	3,620.00	

Note: The above estimate of repair is based on visual assessment of the external affected areas. Any additional damages observed during the course of repair will be quote accordingly as a supplementary.